
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Спортивная школа Пономаревского района» 
Оренбургской области

ПРИКАЗ

от 18.10.2024 г. № 32/1

с. Пономаревка

«О назначении должностного лица, ответственного 
за выполнение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 
безопасности, охраны жизни и здоровья учащихся, работников МАУДО «Спортивная школа 
Пономаревского района»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1 . Назначить завхоза МАУДО СШ Ханнанова Рафиса Динисламовича ответственным за 
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МАУДО «Спортивная 
школа Пономаревского района», расположенного по адресу: Пономаревский район, с. 
Пономаревка, ул. Советская, 16/1.
2. Ханнанову Р.Д., заместителю директора по административно -  хозяйственной части 
МАУДО СШ ознакомиться с функциональными обязанностями ответственного лица учреждения 
на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта.
3. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со 
всеми работниками:
- первичный инструктаж —  при приеме на 
работу; - повторный инструктаж —  каждые 6 
месяцев.
4. Педагогам дополнительного образования проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми обучающимися.
5 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО СШ 
Пономаревского района

С приказом ознакомлен:


